ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 183312023
"Autoriza o Executivo Municipal a
efetuar a alteração parcial da
Emenda Impositiva 00212022 e dá
outras providências ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia,

aprovou e Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado

a Alterar parcialmente a Emenda Impositiva n° 002/2022 no valor de R$ 15.000,00

(quinze mil reais), na qual foi destina reador Daniel Felix da Silva para ser

executado na Secretaria Municip de Administraça na rública orçamentária 02.03
04.122.1001.2004 - Repasse fim ceiro para custeio de eu os profissionalizantes.

Art. 2° Fica alterada a/emenda impositiva n° 002/202ue passará a vigorar

conforme anexo 1 e II.
/

Art. 30  As despesas decorrentes da presente alteração, se rá na forma de

anulação conforme anexo 1.

Art. 4° Fica o execitivo autorizado criar ficha e suplementar e necessário for,

afim de dar agilidade ao dlsenvolvimento das ações.

Art. 5° Esta Lei enIra em vigor na data de sua publicação.

, 	 -

. 	'0/ 1 	4/h• .

açj0  CO98 	p
/os  o  orlo

R NAL
<.'. i'fJh"c/ b//t/ 	 Prefeito

'-'1-

Gabinete do Prefe 	do Município de
Buritis - RO, ao6ze dias do mês de abril

de dois mil e 	te e três.

GUES1ftT OL

- 	 2476, Setor 06 - CEF 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNP,J01.266.058/000l-44

sem govburitis. ro . gov. br
1/3

mek1 DF W.. III P) i r
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO 1

DEMONSTRATIVO DOS CRÉDITOS A SUPLEMENTAR

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SUPLEMENTADA (EMENDA IMPOSITIVA
N° 002/2022) (SUPLEMENTAÇÃO)
Órgão 02
Unidade 09
Código 04.122.1007.2041.2241
Especificação Apoio a Revitalização Agropecuária
Objetivo Aquisição de um perfur 	e 	ara ser repassado à Associação

ASPALS
Valor R$ 15.000,00
Ficha 683

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOJ.266.05810001-44

semgov@btiritis.ro.gov.br
2/3

&tiIIVI 5

ESTADO IDE RONDON
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DOS CRÉDITOS A ANULAR

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N°
00212022) (ANULAÇÃO PARCIAL)
Órgão 02
Unidade 03
Código 04.122.1001.2004.2241
Especificação Manutenção de ativ)es adminis 	tivas da Sema
Objetivo Repasse financei,jxpara custeio de curs 	profissionalizantes

Valor R$ 15.000,00
Ficha: 	- /

Rua São Lucas, 2476, Setor 06-- CEP 76.880-000- Buritis - RO
Fone. (69) 3238-2383 - cNPJOJ.266.05810001-44

sem govburitis. ro . gov. br
3/3